prowadzonej działalności, na sumę ubezpieczenia nie niższą niż 50.000 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt 
tysięcy zł) - załącznik nr 2, ubezpieczenia OC pojazdu oraz ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych 
wypadków pasażerów na sumę ubezpieczenia wynoszącą co najmniej 12.000 zł (słownie zł.: dwanaście 
tysięcy złotych) odnośnie do pojazdów, którymi będą świadczone usługi - kopie polis OC i NNW 
załączono do umowy odpowiednio jako załączniki nr 3 i 4  - załączniki stanowią integralną część 
umowy.  

2. W przypadku wygaśnięcia ubezpieczenia w czasie trwania umowy Wykonawca jest zobowiązany do